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Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 

Serveringstillstånd för restaurang MR Texas 

Yttrande till socialnämnden 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att MR Texas AB kan få 

tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang MR Texas enligt 

ansökan. 

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen  

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm        Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör          avdelningschef   

 

 

 

Sammanfattning 

 

MR Texas AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid restaurang MR Texas, 

Fruängstorget 6 i Fruängen. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin 

och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl: 11.00 – 

21.00 måndag till torsdag, 11.00 –22.00 fredag och lördag samt 11.00 – 20.00 

söndagar. Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd 

för restaurang MR Texas enligt ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2013-02-20 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande.  

Remisstiden utgår 2013-03-19. 

Sökande MR Texas AB avser att servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker 

och spritdryck till allmänheten vid restaurang MR Texas, Fruängstorget 6 i 

Fruängen med serveringstid kl. 11.00 – 21.00 måndag till torsdag, 11.00 – 22.00 

fredag och lördag samt 11.00 – 20.00 söndagar. 

 

Restaurang MR Texas   

Lokalen för MR Texas ligger i Fruängens centrum. Man serverar a la carte, 

kolgrill och har salladsbar vilka rätter om så önskas kan kompletteras med ett glas 

vin eller öl. Man kommer inte att ha barservering. Omsättningen består till 80 % 

av ”take away” och man vill öka andelen matgäster vid sittande bord och ett steg i 

den riktningen är att komplettera menyn med möjligheten till öl och vin till maten. 

 

Sociala aspekter 

I Fruängens centrum finns flera restauranger med serveringstillstånd. MR Texas 

AB har drivit restaurangen i ett år. Den tidigare ägaren som drev restaurangen 

under namnet Athena Kolgrill hade serveringstillstånd och bekymmer med få 

matgäster men desto fler gäster som satt i timmar och endast drack alkohol. Då 

verksamheten togs över förra våren valde man att inte servera alkohol för att byta 

kundkrets. MR Texas AB är mycket mån om att inte få tillbaks den förre ägarens 

klientel. Därför kommer man tydligt att skylta om att alkohol endast serveras 

tillsammans med mat. Krögaren har gått STADs utbildning i ansvarsfull 

alkoholservering och har erfarenhet av restaurangverksamhet med tillämpning av 

alkohollagen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för 

starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan 

för MR Texas AB:s restaurang MR Texas belägen på Fruängstorget 6 i Fruängen. 

 

Bilagor 

Ansökan 


